

Konin, 30.12.2024r.

WSZ-EP-58/1459/2024

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa materiałów do sterylizacji” (nr sprawy: WSZ-EP-58/2024).

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1. Pakiet 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru krepowego do sterylizacji o podanej charakterystyce:

papier o okresie utrzymania jałowości 180 dni potwierdzonym oświadczeniem producenta, zawartość chlorków nie więcej niż 0,005%, zawartość siarczanów nie więcej niż 0,034%, wytrzymałość na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niż 1,85 kN/m, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 1,35 kN/m, wytrzymałość na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej niż 0,72 kN/m, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 0,42 kN/m. Wytrzymałość na rozerwanie 115 kPa, niezwilżalność wodą 22 s? Pozostałe zapisy zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 3.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

2. Pakiet 3: Czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli normę 11607-1:2019 zamiast 1607-1:2019?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pakiecie nr 3 nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli normę 11607-1:2019. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 3.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

3. Pakiet 3: Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania koloru zielonego („Papier krepowany zielony...”), czy koloru białego („następującymi parametrami: włókno celulozowe, kolor biały...”)?

Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie nr 3 wymaga papieru krepowanego w kolorze białym. Zamawiający w wymaganiach technicznych wykreśla kolor zielony i dopisuje kolor biały.

W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 3.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Dot .umowy:

1. Czy Zamawiający zgadza się na zmniejszenie kary umownej określonej w § 8 ust. 1 pkt 1) i 2) wzoru umowy do 0,5% lub inne złagodzenie kary umownej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.